
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 
Via Giuliozzi, 10 - 62100 MACERATA 
 Tel. 0733262100-262008-265277  fax 0733267364   

e-mail: mcic833006@istruzione.it ~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito:www.alighierimacerata.gov.it 
Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 Cod. Fatturazione Elettronica  UFDMX8 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

BANDO DI GARA RDO N.1300614 DELL'1-8-2016 
CIG Z481A90656 CUP F86J15002300007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la propria determina a contrarre prot.2375 dell’11-7-2016, oggetto della fornitura 
unico lotto FESRPON MA-2015-141 importo totale a base d’asta €16.770,49; 
PRESO ATTO della procedura di gara tramite RdO su MEPA n.1300614 dell'1-8-2016; 
PRESO ATTO che alla data del 22 agosto 2016, hanno presentato le offerte n.2 
concorrenti Ditta CD Marche srl e Ditta Meeting srl; 
VISTA la classifica di gara (prezzo più basso), generata dal sistema in data 22-8-2016, 
da cui risulta prima classificata la Ditta CD Marche srl valore complessivo dell’offerta 
€14.480,00, seconda classificata la Ditta Meeting srl valore complessivo ell’offerta 
€15.145,00; 
PRESO ATTO della propria richiesta prot.n.2629 del 30-8-2016 alla Ditta CD Marche srl 
di verifica tecnica con relativa brochure originale della “LIM MULTI TOUCH 89””; 
CONSIDERATO che in data 9-9-2016 si è svolta la verifica tecnica della “LIM MULTI 
TOUCH 89” come previsto nella pec inviata in data 30-8-2016 alla Ditta CD Marche srl; 
VISTO il Verbale n.1 redatto in data 9-9-2016 in contraddittorio con la Ditta CD Marche 
srl, sottoscritto dalle parti: il Dirigente Scolastico, in qualità di RUP, il Sig. Mazzone 
Paolo, in qualità di legale rappresentante e referente tecnico della Ditta CD Marche srl, i 
testimoni Principi Silvia in qualità di DSGA e la Sig.ra Cernetti Fabiola in qualità di 
progettista del Capitolato tecnico della gara in esame; 
CONSTATATO l’esito negativo della verifica per mancata corrispondenza delle 
caratteristiche riscontrate nel campione con quelle minime richieste nel Capitolato 
Tecnico; 
RICHIAMATO il Disciplinare di gara prot.n.2488 del 28-7-2016 – Allegato 4 alla RdO 

n.1300614 dell'1-8-2016; 
RICHIAMATO il proprio decreto di Aggiudicazione Provvisoria prot.n. 2763 del 13-9-
2016; 
ACQUISITI i documenti che attestano il possesso dei requisiti di legge della Ditta 
Meeting srl di Pollenza; 
ACQUISITO il bonifico per la cauzione di garanzia, prevista nel disciplinare di gara, che 
cessa di avere effetto solo alla data di emissione del certificato di collaudo;  

MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002875 - 20/09/2016 - C14 - CONTABILITA' GENERA - U



 

 

CONSIDERATO che la conclusione del progetto è fissata in modo perentorio al 31-10-
2016; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
L’Aggiudicazione DEFINITIVA della gara alla Ditta Meeting srl P.IVA 01018750438, 
bando di gara sul MEPA con RdO n. 1300614 dell'1-8-2016, offerta complessiva 
€15.145,00 IVA esclusa.  
Tale offerta risulta congruente e vantaggiosa con gli importi posti a base d’asta. Oggetto 
della presente aggiudicazione definitiva è la fornitura dei beni e servizi specificati nel 
disciplinare di gara e nel capitolato tecnico. 
Il Contratto di fornitura dei beni e servizi è stato stipulato, validamente perfezionato in 
fase di accettazione con firma digitale e caricato a sistema il 20-9-2016. Il termine ultimo 
previsto per la consegna, installazione e messa in opera delle apparecchiature ordinate 
è di 30 giorni a decorrere dalla data odierna e pertanto tassativamente entro e non oltre 
il 20 ottobre 2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rita Emiliozzi 

Firmato digitalmente ai sensi degli artt.20 e 21 
del D.Lgs 07.03.2005 n.82 

 

 
 
All'Albo pretorio 
Al sito web dell'Istituto 

MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002875 - 20/09/2016 - C14 - CONTABILITA' GENERA - U


